1
DL2
Ø1.00 mm至Ø2.10 mm孔去毛刺刀具
2 好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本: V1.0 / 12.2020
特点
Ø1.00 mm至Ø2.10 mm孔去毛刺刀具.
DL2刀具扩展了HEULE去毛刺刀具的范围。尽管
尺寸很小，但是它满足了客户对工艺可靠性及去毛

注意
刀片和刀具直径需相对应。
DL2订货号
刀具型号:
刀具不含刀片
工作长度
孔径-Ø
系列
DL2 / 1.00 / 03
涂层
编号
刀片
系列
刀片型号:
刀片
DL2 - M - 0119 - A
8 好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本: V1.0 / 12.2020
产品选型
DL2 刀具 Ø1.00 mm 至 Ø2.10 mm
刀具明细
刀具
不含刀片
孔径-Ø
d
最大去毛刺直
径-Ø D
最大工作
长度1 .  NL
刀杆长度
LM
刀杆直径-Ø
D1
最大外径. Ø2
D2
订货号
1) 其他工作长度请咨询我们。 2) 注意径向干涉空间。
*标准品 / 非标品库存及交期请咨询我们。
订货信息
刀杆不含刀片， 刀片需单独订购。
Ø
D
Ø
8.
0
h6
33.0
62.5
Ø
10
.0
Ø
D
1
(
Ø
D
2
LM
NL
2.8
1.5
Ø
d
 0 -0
.0
3)
1.00 1.20 3.00 8.30 0.95 1.35 DL2/1.00/03*
1.05 1.25 3.00 8.30 1.00 1.40 DL2/1.05/03*
1.10 1.30 4.00 9.30 1.05 1.55 DL2/1.10/04*
1.15 1.35 4.00 9.30 1.10 1.60 DL2/1.15/04*
1.20 1.40 4.00 9.30 1.15 1.65 DL2/1.20/04*
1.25 1.45 4.00 9.30 1.20 1.70 DL2/1.25/04*
1.30 1.50 4.00 9.30 1.25 1.75
1.35 1.55 4.00 9.30 1.30 1.80
1.40 1.60 5.00 10.30 1.35 1.85
1.45 1.65 5.00 10.30 1.40 1.90
1.50 1.70 6.00 11.30 1.45 1.95
1.55 1.75 6.00 11.30 1.50 2.00
1.60 1.80 6.00 11.30 1.55 2.05
DL2/1.30/04*
DL2/1.35/04
DL2/1.40/05*
DL2/1.45/05
DL2/1.50/06*
DL2/1.55/06
DL2/1.60/06*
1.65 1.85 7.00 12.30 1.60 2.10
1.70 1.90 7.00 12.30 1.65 2.15
1.75 1.95 8.00 13.30 1.70 2.20
1.80 2.00 8.00 13.30 1.75 2.25
1.85 2.05 9.00 13.30 1.80 2.30
1.90 2.10 9.00 13.30 1.85 2.35
1.95 2.15 10.00 13.30 1.90 2.40
2.00 2.20 10.00 13.30 1.95 2.45
2.05 2.25 10.00 13.30 2.00 2.50
2.10 2.30 10.00 13.30 2.05 2.55
DL2/1.65/07
DL2/1.70/07*

DL2/2.10/10*
9好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本: V1.0 / 12.2020
序号 名称 订货号
刀片 如下
刀杆 见第10页
刀体 见第10页
锁紧螺钉  GH-H-S-1125
DL2 刀具 |  Ø1.00 mm 至 Ø2.10 mm
附件
刀片
*标准品 / 非标品库存及交期请咨询我们。
订货信息
刀片是根据去毛刺直径定制的，因此不能与其他直径的刀片互换。
涂层:
D: 用于铝合金
A: 用于铸铁、钢、钛合金、镍基合金等
订货号
正反切削刃
订货号
仅反向切削刃
孔径-Ø 去毛刺直径-Ø max.A涂层 D涂层 A涂层 D涂层
143
1
2
3
4
2
1.00 1.20 DL2-M-0104-A          DL2-M-0104-D        DL2-M-0101-A*        DL2-M-0101-D*
1.05 1.25 DL2-M-0110-A          DL2-M-0110-D        DL2-M-0107-A*        DL2-M-0107-D*
1.10 1.30 DL2-M-0116-A          DL2-M-0116-D        DL2-M-0113-A*        DL2-M-0113-D*
1.15 1.35 DL2-M-0122-A          DL2-M-0122-D        DL2-M-0119-A*        DL2-M-0119-D*
1.20 1.40 DL2-M-0128-A          DL2-M-0128-D        DL2-M-0125-A*        DL2-M-0125-D*
1.25 1.45 DL2-M-0134-A          DL2-M-0134-D        DL2-M-0131-A*        DL2-M-0131-D*
1.30 1.50 DL2-M-0140-A          DL2-M-0140-D        DL2-M-0137-A*        DL2-M-0137-D*
1.35 1.55 DL2-M-0146-A          DL2-M-0146-D        DL2-M-0143-A         DL2-M-0143-D
1.40 1.60 DL2-M-0152-A          DL2-M-0152-D        DL2-M-0149-A*        DL2-M-0149-D*
1.45 1.65 DL2-M-0158-A          DL2-M-0158-D        DL2-M-0155-A         DL2-M-0155-D
1.50 1.70 DL2-M-0164-A          DL2-M-0164-D        DL2-M-0161-A*        DL2-M-0161-D*
1.55 1.75 DL2-M-0170-A          DL2-M-0170-D        DL2-M-0167-A         DL2-M-0167-D
1.60 1.80 DL2-M-0176-A          DL2-M-0176-D        DL2-M-0173-A*        DL2-M-0173-D*
1.65 1.85 DL2-M-0182-A          DL2-M-0182-D        DL2-M-0179-A         DL2-M-0179-D
1.70 1.90 DL2-M-0188-A          DL2-M-0188-D        DL2-M-0185-A*        DL2-M-0185-D*
1.75 1.95 DL2-M-0194-A          DL2-M-0194-D        DL2-M-0191-A         DL2-M-0191-D
1.80 2.00 DL2-M-0200-A          DL2-M-0200-D        DL2-M-0197-A*        DL2-M-0197-D*
1.85 2.05 DL2-M-0206-A          DL2-M-0206-D        DL2-M-0203-A         DL2-M-0203-D
1.90 2.10 DL2-M-0212-A          DL2-M-0212-D        DL2-M-0209-A*        DL2-M-0209-D*
1.95 2.15 DL2-M-0218-A          DL2-M-0218-D        DL2-M-0215-A         DL2-M-0215-D
2.00   2.20 DL2-M-0224-A          DL2-M-0224-D        DL2-M-0221-A*        DL2-M-0221-D*
2.05 2.25 DL2-M-0230-A          DL2-M-0230-D        DL2-M-0227-A         DL2-M-0227-D
2.10 2.30 DL2-M-0236-A          DL2-M-0236-D        DL2-M-0223-A*        DL2-M-0223-D*
10 好优利精密刀具(无锡)有限公司   |   www.heule.com   |   版本: V1.0 / 12.2020
刀杆 刀体
孔径-Ø 订货号 订货号
*标准品 / 非标品库存及交期请咨询我们。
订货信息
刀杆和刀体必须根据表格一一配对。
否则可能导致工件和刀具发生碰撞。
附件
 1.00 DL2-N-0102* DL2-G-0103*
DL2-G-0103* 1.05
1.10
1.15
1.20